
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Zienswijze ontwerpbegroting 2016 DCMR 
(174102) 

174140 

Commissie Beraad & Advies, 19 mei 2015 Openbaar 
BBVnummer: 174102 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 174136 d.d. 28 
april 2015; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de ontwerpbegroting te 
geven; 

gelet op artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

BESLUIT: 

een zienswijze op de ontwerpbegroting 2016 van de DCMR Milieudienst Rijnmond in te dienen, 
waarmee wordt aangegeven geen reden te zien tot het maken van opmerkingen, overeenkomstig 
bijgevoegde brief met kenmerk 174142. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

Besluit nr.: 174140 
1/1 



^ Gemeente 
Albrandsiuaard 

Het dagelijks bestuur van de DCMR Milieudienst Rijnmond 
Postbus 843 
3100 AV Schiedam 

Uwbriefvan: 17 april 2015 Ons kenmerk: 174142 
Uw kenmerk: e-mail Contact: A.N. Kazen 
Bijlage(n): - Doorkiesnummer: 0180 451413 

E-mailadres: A.Kazen@albrandswaard.nl 
Datum: 

Betreft: Zienswijze op ontwerpbegroting 2016 

Geacht bestuur, 

Op 17 april heeft u uw ontwerpbegroting 2016 toegestuurd om ons gelegenheid te geven onze zienswijze 
daarop te geven. U heeft om onze zienswijze gevraagd vóór 20 juni 2015. 

Wij hebben deze stukken besproken in onze raadsvergadering van 8 juni 2015. 

De ontwerpbegroting geeft ons geen reden tot het maken van opmerkingen. 

Hoogachtend, 

Hofhoek 5-3176 PD Poortugaal - Postbus 1000-3160 GA Rhoon -T (010) 506 11 11 - E info@albrandswaard.nl 


